PHÒNG GD&ĐT BÁT XÁT

TRƯỜNG PTDTBT THCS

DỀN THÁNG

Số:            /TTr-THCS.DT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Dền Thàng, ngày   18  tháng   09  năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc phê duyệt danh sách học sinh bán trú được hỗ trợ

 theo Nghị định số 116/2016/NĐ-CP năm học 2024-2025

Kính gửi: - UBND huyện Bát Xát.

- Phòng GD&ĐT huyện;

 Căn cứ Nghị định định số 116/2016/NĐ-CP ngày 02/8/2016 của Chính phủ về quy định

chính sách hỗ trợ học sinh và trường phổ thông ở xã, thôn đặc biệt khó khăn;

 Căn cứ Quyết định số 132/2016/QĐ-UBND ngày 20/12/2016 của UBND tỉnh quyết

định về việc thực hiện chính sách hỗ trợ học sinh và trưởng phổ thông ở xã, thôn đặc biệt
khó khăn trên địa bàn tỉnh Lào Cai.

+ Căn cứ công văn số 408/PGD&ĐT ngày 30/8/2024 của Phòng GD&ĐT Bát Xát

về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu dịch vụ, tài trợ, học phí và xét duyệt các chế độ
chính sách học sinh năm học 2024-2025;

Căn cứ kết quả xét đuyệt của Hội đồng xét duyệt học sinh bán trú nhà trường
ngày 17/9/2024,

 Trường PTDTBT THCS Dền Thàng đề nghị Phòng GD&ĐT, UBND huyện Bát
Xát xem xét phê duyệt cho 303 học sinh ở bán trú hỗ trợ theo Nghị định số 116/2016/NĐ-

CP năm học 2024-2025. Trong đó: Số học sinh đủ điều kiện về khoảng cách: 212 HS, số
học sinh bán trú có khoảng cách nhỏ hơn qui định: 91 HS.

Hồ sơ kèm theo tờ trình:

1. Biểu tổng hợp (01 bản); danh sách học sinh bán trú (02 bản);

2. Đơn đề nghị hỗ trợ của học sinh: 303 đơn

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, CM.

HIỆU TRƯỞNG

  Từ Viết Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:17:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T10:04:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T10:04:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!